KOBE BUSSAN CO．，LTD.
平成 26 年 3 月 31 日

各 位

会 社 名     株 式 会 社 神 戸 物 産
（コード番号：3038 東証第 1 部）

代 表 者 名     代表取締役社長    沼田 博和
問 合 せ 先     取締役兼
         経営企画部門 部門長 矢合  康浩

T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

シンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 31 日に株式会社三菱東京UFJ 銀行をアレンジャーとする総額 130 億円のシンジケートロ

ーン契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.シンジケートローン契約の概要

(1) 組成金額 総額 130 億円の融資枠設定

(2) 募集方式 ジェネラル・シンジケーション

(3) 契約締結日 平成 26 年 3 月 31 日

(4)  契約形態 実行可能期間付タームローン(コミットメント付タームローン)
(5) 契約期間 7 年

(6) 資金使途 メガソーラー発電事業への設備資金

(7) アレンジャー 株式会社三菱東京UFJ 銀行

(8) 参加金融機関

株式会社三菱東京UFJ 銀行、株式会社関西アーバン銀行、株式会社みずほ銀行、

株式会社りそな銀行、兵庫県信用農業協同組合連合会、株式会社伊予銀行、

株式会社京都銀行、株式会社群馬銀行、神戸信用金庫、株式会社滋賀銀行、

株式会社南都銀行、株式会社西日本シティ銀行、西兵庫信用金庫、株式会社八十二銀行、

株式会社みなと銀行、株式会社肥後銀行、株式会社鹿児島銀行

計 17 行

2.資金調達の目的

本件はメガソーラー発電事業への設備資金を機動的に確保するための融資枠 130 億円の設定でございます。今後

も温室効果ガスであるCO2 の削減に取り組み、将来的なエネルギー供給の安定化等の観点から「メガソーラー発

電量単独企業日本一」を目指し事業拡大を図ってまいります。

3.今後の見通し

本件による当社の平成 26 年 10 月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表すべき事実が生じた場

合は速やかに公表いたします。

以 上